
Ventspilī pieejamas dāvanu kartes un
abonementi
Ziemassvētku laikā Ventspils piedāvā iespēju dāvāt neaizmirstamus piedzīvojumus un kopā pavadītu laiku. Dāvanu kartes un abonementi ir lieliska iespēja šajos svētkos sagādāt saviem

mīļajiem īpašas emocijas un neaizmirstamu pieredzi Olimpiskajā centrā “Ventspils”, Zinātnes centrā VIZIUM un  koncertzālē “Latvija”.
Olimpiskais centrs “Ventspils”
Olimpiskais centrs piedāvā universālas dāvanu kartes, ko iespējams izmantot dažādās sporta un atpūtas bāzēs, tostarp Ūdens atrakciju parkā un SPA kompleksā, slēpošanas kalnā “Lemberga

hūte”, Piedzīvojumu parka atrakcijām un Pludmales akvaparkā. Kartes ir derīgas vienu gadu un izmantojamas arī daļēji. Vairāk informācijas šeit.

Zinātnes centrs VIZIUM
Zinātnes centrs piedāvā dāvanu kartes ekspozīcijas zāles apmeklējumam. Apmeklētāji var izbaudīt tehnoloģiju brīnumus un aizraujošas aktivitātes vairāk nekā 80 interaktīvos eksponātos un

Mazo pētnieku galerijā. Dāvanu karte pieejamas VIZIUM mājaslapā vai uz vietas Zinātnes centrā. Vairāk informācijas šeit.

Koncertzāle “Latvija”
Koncertzāle “Latvija” piedāvā unikālu komplektu, kas apvieno “Biļešu paradīzes” dāvanu karti koncertzāles simbolikā  un SIA “Kurzemes filharmonija” drauga karti, sniedzot īpašas atlaides uz

koncertiem un pasākumiem. Drauga karti iespējams iegādāties par simbolisku cenu. Vairāk informācijas šeit.
Jaunums: Koncertz?les abonementi!

Koncertzāle “Latvija” ir uzsākusi abonementu tirdzniecība, kuros iekļauti pieci 2025. gada koncerti. Divu veidu abonementi ļaus ne vien laicīgi garantēt klātbūtni ievērojamos mākslas

notikumos, bet arī piedāvās papildu iespējas. Vairāk informācijas šeit.

Aicinām izmantot šīs iespējas un iepriecināt savus tuviniekus ar piedzīvojumu un kultūras dāvanām Ventspilī. Dāviniet neaizmirstamus mirkļus un ļaujiet mīļajiem izbaudīt visu, ko piedāvā

Ventspils!

https://www.ocventspils.lv/dk
https://vizium.lv/booking
https://www.koncertzalelatvija.lv/lv/kase/davanu-kartes
https://koncertzalelatvija.lv/lv/zinas/saksies-koncertzales-latvija-abonementu-tirdznieciba?fbclid=IwZXh0bgNhZW0CMTAAAR3wLIk46zUo41nKQy4b8i-8kxlohIvuyOo7W07FHydmIgQoVBsHo5660QA_aem__DjaLtXyVAjyGeewr7Q8Tw

